学納金納入猶予願

令和    年    月    日

星城大学長  殿                    （経営学部）

学 籍 番 号：

学 生 氏 名：                           ○印

保護者氏名：                                  ○印

自 宅 電 話 番 号

学生携帯電話番号

保護者携帯電話番号

令和２年度 前期 学納金等の納入期日である４月３０日までに納入できませんので、星城大学 学

則第３３条により、下記のとおり延納させていただきたくお願いいたします。

願のとおりの納入ができない場合は、星城大学学則第２１条により、除籍となっても異論はありません。

記

納 入 回 納 入 期 日 納 入 額 大学処理欄

第 1回納入 令和 ２年  ４月 ３０日 【最低納入額（教育充実費）110,000 円

＋ （各学年諸費）】

                   円

第 2回納入 令和    年    月 末 日 円

第 3回納入 令和    年    月 末 日 円

最終の納入期日は、令和２年６月末日です 計              円

理

由

（内容によっては決裁されない場合がありますのでご了承ください）

・・・・・・・・＜大学処理欄＞･･･・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・･････････・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

                             受付日：令和    年    月    日

保護者                     殿

提出された学納金納入猶予願のとおり延納を認めますので、納入期日と納入額の遵守をお願いいたし

ます。なお、願のとおり納入がない場合は、星城大学学則第２１条により、除籍となりますのでご承知お

きください。

                       （保護者⇒大学総務課⇒学内決裁⇒コピー保護者へ返却・原本総務課保管）

決

裁

学 長 学部長 事務局長 事務局長代理 総務課長 担当

                                   《保護者様へ・・・この書類は最後の納入が終わるまで大切に保管してください》